[image: Герб черный-7]

        РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ		        РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
        ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ  	                 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
        АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ	                 УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
        РАСЦВЕТ ААЛ ЧÖБIНIН		                 АДМИНИСТРАЦИЯ
        УСТАF – ПАСТАА                                    РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  12.12.2016г.	 №  344-п
п. Расцвет

О внесении изменений в постановление
от 01.12.16г. № 336-п «О внесении изменений
 в постановление от 24.12.15г. № 266-п «Об
 утверждении муниципальной программы
 «Устойчивое развитие муниципального
образования Расцветовский сельсовет на
2016-2020 годы»»  (с последующими изменениями)

     В целях приведения нормативного правого акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Администрация Расцветовского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 01.12.16г. № 336-п «О внесении изменений в постановление от 24.12.15г. № 266-п «Об
 утверждении муниципальной программы  «Устойчивое развитие муниципального образования Расцветовский сельсовет на 2016-2020 годы»»  (с последующими изменениями):
  - пункт 1 постановления читать в новой редакции:
«1. Внести в постановление Администрации Расцветовского сельсовета от 24.12.2015г. № 266-п  «Об утверждении муниципальной программы  «Устойчивое развитие муниципального образования Расцветовский сельсовет на 2016-2020 годы» (с последующими изменениями) следующие изменения:
   -   паспорт программы читать в новой редакции (приложение);
   -   таблицу 2 программы читать в новой редакции (приложение)».
2.  Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее постановление обнародовать  на официальном сайте Администрации в сети Интернет.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Расцветовского сельсовета                             А.В.Мадисон
image1.jpeg